
UCHWAŁA NR RG-XXV/272/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG – XIII/125/15 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170 ze zm.), art.4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 poz.1461) oraz 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.  z 2019, poz.900), Rada Gminy 
Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr RG – XIIII/125/15 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Św. z 2015 r. poz. 3475, z 2020 r. poz.1728) wprowadza się 
następujące zmiany: 

᠆ skreśla się  § 8 a 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Sitkówka – Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 1EE767AE-7BF1-416A-B914-A518B93DA668. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otwarciem placu targowego w miejscowości Nowiny przywraca się pobór opłaty
targowej w drodze inkasa.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 1EE767AE-7BF1-416A-B914-A518B93DA668. Podpisany Strona 1




